年   月   日

福岡県立筑前高等学校同窓会

会 長     江藤 崇様

福岡県立筑前高等学校

部 名

代表者

OB· OG会活動報告書

福岡県立筑前高等学校同窓会において定められたOB·OG会支援補助金申請の設立

起案に基づき，今年度交付された支援費補助金の用途について，下記のとおり活動報

告致します。

記

活動内容  以下のとおり

① 件 名                      部OB· OG会支援のため

② 内 容

③ 代表者             連絡先

〈同窓会記入欄〉

承認 承認 承認年月日

会長 副会長

年   月   日

印一